

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

|  | | GOBIERNO DE EL SALVADOR | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|------------|
| | | UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | | |
| Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana | | PREVISION NO.202 | | |
| UACI del Hospital de Santa Ana | | | | |
| ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS | | | | |
| Lugar y Fecha: | | Santa Ana 05 de Noviembre del 2020 | No.Orden:2020235/2020 | |
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE | | | NIT | |
| ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. | | | <div style="border: 1px solid red; width: 100px; height: 20px;"></div> | |
| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA 0202 Atención Hospitalaria - COMPRA DE MATERIALES Y RESPUESTOS PARA REALIZAR TRABAJOS REQUERIDOS POR LOS DIFERENTES AREAS Y SERVICIOS. | - | - |
| 120 | Metro | TECNODUCTO DE 1/2" | \$0.37 | \$44.40 |
| 20 | Cada Uno | LUBRICANTE WD-40, SPRAY DE 11 ONZAS | \$4.60 | \$92.00 |
| 500 | Cada Uno | TORNILLO GOLOSO DE 3" | \$0.04 | \$20.00 |
| 100 | Cada Uno | TUERCA HEXAGONAL DE 1/4 | \$0.05 | \$5.00 |
| 30 | Cada Uno | ADAPTADOR MACHO DE 1" DE P.V.C | \$0.19 | \$5.70 |
| 30 | Cada Uno | ADAPTADOR MACHO DE 3/4" P.V.C | \$0.14 | \$4.20 |
| 100 | Cada Uno | ADAPTADOR MACHO DE 1/2" DE P.V.C | \$0.09 | \$9.00 |
| 25 | Cada Uno | DESAGUE PARA LAVAMANOS 1" PLASTICO | \$10.50 | \$262.50 |
| 15 | Libra | ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16 | \$0.71 | \$10.65 |
| 20 | Cada Uno | HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE ORDINARIO | \$1.18 | \$23.00 |
| 25 | Libra | ALAMBRE DE AMARRE | \$0.55 | \$13.75 |
| 25 | Cada Uno | CAMSA GALVANIZADA, DIAMETRO 1/2" | \$0.54 | \$13.50 |
| 30 | Cada Uno | LLAVE DE 1/2" CROMADO PARA LAVAMANOS 1a CALIDAD | \$18.50 | \$555.00 |
| 40 | Cada Uno | HIERRO REDONDO CORRUGADO DE 3/8" BAJO NORMA | \$2.88 | \$115.20 |
| 20 | Cada Uno | CODO DE HIERRO GALVANIZADO, 90°, DIAMETRO 1/2" | \$0.65 | \$13.00 |
| 20 | Cada Uno | TEE DE HIERRO GALVANIZADO, DIAMETRO 1/2" | \$0.80 | \$16.00 |
| 20 | Cada Uno | CHAPA CILINDRICA CON LLAVE | \$17.95 | \$359.00 |
| 10 | Cada Uno | CANDADO PARA INTERFERIE DE 50 MILIMETROS | \$6.20 | \$62.00 |
| 30 | Cada Uno | VALVULA DE BOLA BRONCE, DIAMETRO 1/2" NPT, 150 WSP | \$4.75 | \$142.50 |
| 15 | Cada Uno | SWITCH DE ENCENDIDO APAGADO, 4 AMPERIOS - 125 VAC, 2 AMPERIOS - 250 VAC (CARACTERISTICAS PARA BANCO DE SANGRE MARCA REUCO MODELO RPR2330418, SERIE Z21H-414937-NJ) | \$1.05 | \$15.75 |
| 20 | Cada Uno | TAPON HEMBRA DE 1/2" GALVANIZADO | \$0.48 | \$9.60 |
| 25 | Cada Uno | BASTAGO PARA DUCHA | \$4.25 | \$106.25 |
| 30 | Cada Uno | RODO GIRATORIO DE 80 MILIMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS) | \$5.95 | \$178.50 |
| 25 | Cada Uno | RODO GIRATORIO DE 125 MILIMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS) | \$8.70 | \$217.50 |
| 25 | Cada Uno | LLAVETA PARA LAVAMANOS PAR | \$1.30 | \$32.50 |
| 20 | Cada Uno | RODO GIRATORIO DE 160 MILIMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS) | \$17.50 | \$350.00 |
| 4 | Cada Uno | PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 pies X 8 pies X 1/2", PUEGO | \$22.80 | \$91.20 |
| 12 | Cada Uno | SOCKET DE PORCELANA | \$0.70 | \$8.40 |
| 12 | Cada Uno | CEPO DE COBRE 5/8 PARA BARRA COPERWELL | \$1.40 | \$16.80 |
| 15 | Cada Uno | RECEPTACULO DE BAQUELITA FIJO | \$0.70 | \$10.50 |
| 100 | Cada Uno | TUBO FLUORESCENTE DE 32 WATTS, T8, 120 VOLTIOS | \$0.90 | \$90.00 |
| 50 | Cada Uno | SOPORTE PARA LAMPARA FLUORESCENTE TIPO RIEL | \$0.75 | \$37.50 |
| 20 | Cada Uno | CAPACITOR DE MARCHA DE 40MFD, 440VAC 60HZ | \$4.30 | \$86.00 |
| 4 | Cada Uno | SANITARIO CON FLUXOMETRO | \$395.00 | \$1,580.00 |
| 50 | Cada Uno | UNION LISA PVC 2 1/2" | \$0.10 | \$5.00 |
| 100 | Cada Uno | CODO LISO DE 1/2" X 90 DE PVC | \$0.10 | \$10.00 |
| 50 | Cada Uno | LLAJA PARA HIERRO No. 80, PLEGO | \$0.60 | \$30.00 |
| 30 | Cada Uno | PERNO PLASTICOS PARA TANQUE INODORO, JUEGO | \$0.70 | \$21.00 |
| 50 | Cada Uno | LLAJA PARA AGUA No. 320, PLEGO | \$0.35 | \$17.50 |
| 2 | Cada Uno | CAÑO GALVANIZADO, DE 1", TIPO MEDIANO, CEDULA 30 | \$35.00 | \$70.00 |
| 4 | Cada Uno | NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO, DE 2" X 4" | \$1.90 | \$7.60 |
| 300 | Cada Uno | ANCLA PLASTICA DE 1/4" | \$0.04 | \$12.00 |
| 20 | Cada Uno | TUBERIA DE 1/2" DE 315 P. S. I DE PVC | \$1.90 | \$38.00 |
| 15 | Cada Uno | SILICON TRANSPARENTE, TUBO DE 300 ML | \$8.95 | \$134.25 |
| - | - | TOTAL | - | \$4,942.45 |

| | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SON: cuatro mil novecientos cuarenta y dos 45/100 dolares | |
| OBSERVACION: FONDO GENERAL - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATO. - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.- | |
| LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN | |
| LUGAR DE NOTIFICACIONES: | |
|  _____ Titular o Designado |  |
|  _____ Suministrante |   |

Elaborado por: gualis

|  | | GOBIERNO DE EL SALVADOR | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------|
| Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana | | UNIDAD DE ADQUISICIONES | | PREVISIÓN NO:202 |
| UACI del Hospital de Santa Ana | | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | | |
| | | | | |
| ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS | | | | |
| Lugar y Fecha: | Santa Ana 05 de Noviembre del 2020 | | No.Orden:2020235/2020 | |
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE | | | | |
| ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. | | | | |
| CANTIDAD | UNIDAD DE | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
| | MEDIDA | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES Y RESPUESTOP PARA REALIZAR TRABAJOS REQUERIDOS POR LOS DIFERENTES AREAS Y SERVICIOS. | - | - |
| 120 | Metro | TECNODUCTO DE 1/2" | \$0.37 | \$44.40 |
| 20 | Cada Uno | LUBRICANTE WD-40, SPRAY DE 11 ONZAS | \$4.60 | \$92.00 |
| 500 | Cada Uno | TORNILLO GOLOSO DE 3" | \$0.04 | \$20.00 |
| 100 | Cada Uno | TUERCA HEXAGONAL DE 1/4 | \$0.05 | \$5.00 |
| 30 | Cada Uno | ADAPTADOR MACHO DE 1" DE P.V.C | \$0.19 | \$5.70 |
| 30 | Cada Uno | ADAPTADOR MACHO DE 3 /4 " P. V. C | \$0.14 | \$4.20 |
| 100 | Cada Uno | ADAPTADOR MACHO DE 1/2 " DE P.V.C | \$0.09 | \$9.00 |
| 25 | Cada Uno | DESAGUE PARA LAVAMANOS 1" PLASTICO | \$10.50 | \$262.50 |
| 15 | Libra | ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16 | \$0.71 | \$10.65 |
| 20 | Cada Uno | HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE ORDINARIO | \$1.15 | \$23.00 |
| 25 | Libra | ALAMBRE DE AMARRE | \$0.55 | \$13.75 |
| 25 | Cada Uno | CAMISA GALVANIZADA, DIAMETRO 1/2" | \$0.54 | \$13.50 |
| 30 | Cada Uno | LLAVE DE 1/2" CROMADO PARA LAVAMANOS 1a CALIDAD | \$18.50 | \$555.00 |
| 40 | Cada Uno | HIERRO REDONDO CORRUGADO DE 3/8" BAJO NORMA | \$2.88 | \$115.20 |
| 20 | Cada Uno | CODO DE HIERRO GALVANIZADO, 90°, DIAMETRO 1/2" | \$0.65 | \$13.00 |
| 20 | Cada Uno | TEE DE HIERRO GALVANIZADO, DIAMETRO 1/2" | \$0.80 | \$16.00 |
| 20 | Cada Uno | CHAPA CILÍNDRICA CON LLAVE | \$17.95 | \$359.00 |
| 10 | Cada Uno | CANDADO PARA INTERPERIE DE 50 MILIMETROS | \$6.20 | \$62.00 |
| 30 | Cada Uno | VALVULA DE BOLA, BRONCE, DIAMETRO 1/2" NPT, 150 WSP | \$4.75 | \$142.50 |
| 15 | Cada Uno | SWITCH DE ENCENDIDO APAGADO, 4 AMPERIOS - 125 VAC, 2 AMPERIOS - 250 VAC (CARACTERISTICAS: PARA BANCO DE SANGRE MARCA REUCO MODELO RPR23304418, SERIE Z21H-414937-NJ) | \$1.05 | \$15.75 |

| | | | | |
|-----|----------|------------------------------------------------------------------|----------|------------|
| 20 | Cada Uno | TAPON HEMBRA DE 1/2" GALVANIZADO | \$0.49 | \$9.80 |
| 25 | Cada Uno | BASTAGO PARA DUCHA | \$4.25 | \$106.25 |
| 30 | Cada Uno | RODO GIRATORIO DE 80 MILIMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS) | \$5.95 | \$178.50 |
| 25 | Cada Uno | RODO GIRATORIO DE 125 MILIMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS) | \$8.70 | \$217.50 |
| 25 | Cada Uno | UÑETA PARA LAVAMANOS PAR | \$1.30 | \$32.50 |
| 20 | Cada Uno | RODO GIRATORIO DE 160 MILIMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS) | \$17.50 | \$350.00 |
| 4 | Cada Uno | PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 pies X 8 pies X 1/2", PLIEGO | \$22.80 | \$91.20 |
| 12 | Cada Uno | SOCKET DE PORCELANA | \$0.70 | \$8.40 |
| 12 | Cada Uno | CEPO DE COBRE 5/8 PARA BARRA COPERWELL | \$1.40 | \$16.80 |
| 15 | Cada Uno | RECEPTACULO DE BAQUELITA FIJO | \$0.70 | \$10.50 |
| 100 | Cada Uno | TUBO FLUORESCENTE DE 32 WATTS, T8, 120 VOLTIOS | \$0.90 | \$90.00 |
| 50 | Cada Uno | SOPORTE PARA LAMPARA FLOURESCENTE TIPO RIEL | \$0.75 | \$37.50 |
| 20 | Cada Uno | CAPACITOR DE MARCHA DE 40MFD, 440VAC 60HZ | \$4.30 | \$86.00 |
| 4 | Cada Uno | SANITARIO CON FLUXOMETRO | \$395.00 | \$1,580.00 |
| 50 | Cada Uno | UNION LISA PVC 2 1/2" | \$0.10 | \$5.00 |
| 100 | Cada Uno | CODO LISO DE 1 1/2" X 90 DE P.V.C | \$0.10 | \$10.00 |
| 50 | Cada Uno | LIJA PARA HIERRO No. 80,PLIEGO | \$0.60 | \$30.00 |
| 30 | Cada Uno | PERNO PLÁSTICOS PARA TANQUE INODORO,JUEGO | \$0.70 | \$21.00 |
| 50 | Cada Uno | LIJA PARA AGUA No. 320, PLIEGO | \$0.35 | \$17.50 |
| 2 | Cada Uno | CAÑO GALVANIZADO, DE 1", TIPO MEDIANO, CEDULA 30 | \$35.00 | \$70.00 |
| 4 | Cada Uno | NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO, DE 2" X 4" | \$1.90 | \$7.60 |
| 300 | Cada Uno | ANCLA PLASTICA DE 1/4" | \$0.04 | \$12.00 |
| 20 | Cada Uno | TUBERÍA DE 1/2 " DE 315 P. S. I DE P.V.C | \$1.90 | \$38.00 |
| 15 | Cada Uno | SILICON TRANSPARENTE ,TUBO DE 300 ML | \$8.95 | \$134.25 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$4,942.45 |

SON: cuatro mil novecientos cuarenta y dos 45/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

| | |
|-----------------------------------------|-----------------------------------|
| <p>_____</p> <p>Titular o Designado</p> | <p>_____</p> |
| <p>_____</p> | <p>_____</p> <p>Suministrante</p> |